

VİSBİD Yazım Kuralları ve Yazar Rehberi

Makale Yazım Kuralları

Sayın yazarlarımız, makalelerinizin aşağıda belirtilen genel çerçeveye ve detaylandırılmış alt başlıklara göre oluşturulmasına dikkat edilmelidir.

Genel Çerçeve

Belge	Word
Yazım Kuralları	Apa 6.0
Tüm Kenar Boşlukları	2,5
Yazı Tipi	Garamond
Yazı Tipi Stili	Normal (İki yana yaslı)
Başlıkların Puntosu (Makale dili)	14 (Makale dili başlığı: bold ; altındaki ikinci dil: <i>İtalik</i>)
Özet / Abstract Yazı Puntosu	10 (İki yana dayalı, Sol ve sağ girintisi 1 cm)
Dipnotlar Yazı Puntosu	10 (İki yana yaslı)
Metin Yazı Puntosu	12
Tablo-Şekil Yazı Puntoları	Başlıklar ve içerik 11 punto (İçerik yoğunluğuna göre yazı boyutu küçültülebilir)
Alt Başlıklar ve Paragraflar Girintisi	1 cm
Paragraf Aralığı (Tüm Metin)	Önce 12 nk, sonra 6 nk (Görsel içerikleri önce ve sonra 0 nk)
Satır Aralığı	1,15
Alıntı Puntosu	10 (Sol ve sağdan 1 cm. girintili, paragraf başı girintisi yok)
Kaynakça	Hizalama: Her iki yana Asılı, Girinti: 1 cm, Aralık: Önce 12 nk sonra 12 nk, Satır aralığı değeri 1,15 cm.

Makaleler, Microsoft Word Belgesi olarak sisteme yüklenmelidir. APA 6.0 yazım kuralları uygulanmalı ve kaynak gösterimi kullanılmalıdır. APA 6.0 formatı için tıklayınız. Ana metin kısımları Garamond yazı tipinde ve 12 punto büyüklüğünde olmalıdır. Makaleler, her bir kenardan 2,5 cm. boşluk olacak şekilde iki yana yaslı biçimde ayarlanmalıdır. Sayfalar numaralandırılmamalıdır. Makaleler, bir bütün olarak (kaynakça ve görseller dâhil) sekiz bin sözcüğü ve otuz sayfayı aşmamalı, üç bin sözcükten ve yedi sayfadan az olmamalıdır. Alt başlıklar ve paragraflarda ilk satır 1 cm. girintili olmalıdır. Paragraflar ve alt başlıklar arasında boş satır bulunmamalıdır. Paragraf aralığı Paragraf sekmesinden önce ve sonra 12 nk, satır aralığı Birden çok', değer 1,15 olarak düzenlenmelidir.

Makale Ana Başlığı

Makale ana başlıkları (Türkçe ve İngilizce), metnin ortasında 14 punto olmalı ve 12 sözcüğü aşmamalıdır. Makale hangi dilde ise (Türkçe ya da İngilizce) önce o başlık yazılmalıdır. Başlıkta bulunan ve, ile gibi bağlaçlar küçük harflerle bunlar dışındaki tüm sözcüklerin ilk harfleri büyük olmalı ve tamamı koyu harfle yazılmalıdır. Makalenin ikinci dilinde (Türkçe ya da İngilizce) başlığın bağlaçlar (ve/ile gibi) dışındaki tüm sözcüklerinin ilk harfleri büyük olmalı ve tamamı *italik* harfle

yazılmalıdır. Başlıklar alt alta yerleştirilmelidir. Makale başlığından sonra gelen yazar bilgisini, makalenin kabulünden sonra yazardan eklemesi istenecektir.

Öz ve Abstract

Makale Türkçe ise Türkçe Öz önce; İngilizce ise İngilizce Abstract önce yazılmalıdır. Öz ve Abstract sözcükleri kalın, ilk harfleri büyük olmalı sağ ve soldan 1 cm girintili yazılmalıdır. Öz ve Abstract Garamond yazı karakteriyle 10 punto biçiminde ve 250-300 sözcük arasında olmalıdır. Öz ve Abstract önce 12 nk sonra 6 nk paragraf aralığı ile hazırlanmalıdır. Birden çok, değer 1,15 olarak düzenlenmelidir. Öz ve Abstract genel olarak araştırmanın kapsamını, yani önemini, amacını, verilerini, yöntemini ve bulgularını özetlemelidir. Öz/Abstract yazılırken sözcükler dikkatle seçilmelidir. Tekrardan ve yersiz sözcük kullanımından kaçınılmalıdır. Ana metinde olduğu gibi özde de akademik bir dil kullanımı ve üslup tercih edilmelidir. Makalede olmayan sonuçlara yer verilmemelidir. Öz ve Abstract içinde atıf yapılmamalı ve kaynak belirtilmemelidir.

Anahtar Sözcükler

Öz ve Abstract sonunda Anahtar Sözcükler / Keywords sayısı en az 3 en fazla 5 tane olmalıdır. Anahtar sözcüklerin varsa bağlaçları küçük diğer sözcüklerin ilk harfleri büyük ve italik yazılmalıdır. Anahtar Sözcükler ve Abstract için girinti sağ ve soldan 1 cm olmalıdır. Sözcüklerin her biri virgülle ayrılmalıdır.

Giriş

Giriş kısmının ana amacı hazırlanan makale ile ilgili konu veya problem hakkında okuyucuya ön bilgi sunabilmektir. Çalışmanın önemi, araştırma sorusu ve amacı metnin farklı alanlarında alt başlıklar halinde verilmediyse okuyucuya bu bölüm içinde aktarılmalıdır.

Alt Başlıklar

Bağlaçlar dışında tüm sözcüklerin ilk harfleri büyük olmalı ve tamamı koyu renkte 12 punto büyüklüğünde yazılmalıdır. Alt başlıklar, altlarında bulunan metin paragraflarıyla aynı hizada olacak biçimde 1 cm soldan girintili olmalıdır. Alt başlıklar Giriş ve Sonuç bölümleri dışında -metin içi bölümlere gönderim yapma ihtiyacı oluştuğunda- numaralandırılma yapılabilir: 1.; 1.1; 1.2 gibi.

Ana metin

Ana metin, yazılan makalenin alanına göre veriler, yöntem, bulgular, tartışma ve sonuç kısımlarını içermelidir. Ana metin, 1, 15 cm satır aralığında, 12 punto ve iki yana yaslı olmalıdır. Ana metinde paragraf sonu ve alt başlıklar arasında 1 satır boşluk bırakılmalıdır. Metin içinde vurgulanmak istenen sözcükler koyu harflerle değil; italik olarak belirtilmelidir: *Yazıt* gibi. Vurgulanan sözcüğün İngilizce ya da farklı dillerdeki eş anlamlı karşılıkları ise tek tırnak işareti içinde olmalıdır: *Yazıt* 'inscription' gibi. Metin içindeki doğrudan alıntılar 4 satır ya da 40 sözcükten çoksa; ortada 10 punto ile yazılmalıdır. Alıntı sağ ve soldan 1 cm girintili, önce ve sonra 6 nk boşluk bırakılmalı ve

satır aralığı tek olacak şekilde yazılmalıdır. Sonuna mutlaka kaynak verilmelidir. Örn.: (Foucault, 1999: 25). Dipnot kullanımı zorunlu değildir. Dipnotlar 10 punto ve iki yana yaslı olarak sıralandırılmalıdır.

Tablo, Grafik, Şekil ve Resimler

Görsellerin altında 11 punto büyüklüğünde ve, ile gibi bağlaçlar dışındaki tüm şekil ve tablo başlıklarının ilk harfleri büyük ve ortalanarak, tablo ve şekillerin altına yazılmalıdır. Her birine koyu olarak sıra numarası koyu harflerle (Tablo 1:, Tablo 2: ve Şekil 1:, Grafik 1: vs.) verilmeli ve kaynak bildirimleri de tablo ve şekillerin altında eksiksiz şekilde 11 punto olarak yer almalıdır. Görselin word oluşumunda yer değişme ve silinme sorunu olma durumunda pdf kesitleri olarak metne yerleştirilmelidir.

Bilgilendirme ve Teşekkür

Gereksinim duyulması halinde Bilgilendirme ve Teşekkür başlığı kullanılarak çalışmanın oluşturulması için destekleyen kurum ve şahıslar belirtilebilir.

Kaynakça

Kaynakça başlığı 12 punto ve 1 cm soldan girintili olmalı. Kaynaklar da 1 cm asılı girintili olarak verilmelidir. Apa 6.0 yazım kurallarına göre, ilk satır 1 cm girintili biçimde oluşturulmalıdır.

Ekler

Bu bölümde ana metinde kullanılan kısaltmalar / abbreviations listesi ya da görsellerin makale içindeki sıralı sunumları numaralandırılarak yer alabilir. Ekler birden fazlaysa, koyu harflerle Ek 1. Ek 2. Ek 3. biçiminde belirtilmelidir.

Dergide yayınlanması istenen makaleler, isimsiz, word formatında Dergipark sistemine yüklenmelidir.

Yazarlar, iletişim için visbid@yyu.edu.tr mail adresini kullanmalıdır.